
MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

Rubro de ingresos

(2) (3=1+2)

IMPUESTOS
QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

0.00

-16,924,368.34115,848,690.66141,855, 797.65 115,918,016.139,082,738.65132,773,059.00

0.000.000.00 0.000.000.00

0.000.000.005,727.960.00 5,727.96INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

122,342,596.14122,412,487.449,458, 112.07 148,910,389.07139,452,277.00TOTAL

0.00Ingresos Excedentes
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Ampliaciones y
Reduccion.es

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

3,744,306.00
0.00

0.00
2,496,204.00

374,430.00
64,278.00

0.00

302,832.71
47,802.91

0.01

19,009.83
0.00

Ingreso
Modificado

3,763,315.83
0.00

3,831,756.33
0.00

0.00
2,287,821.60

194,923.24
179,970.14

0.00

3, 831, 756.33
0.00

0.00
2,287,821.60

194,357.41
179,970.14

0.00

Diferencia
(6-5-1)

0.00 
-208,382.40 
-180,072.59 
115,692.14 

0.00

87,450.33
0.00

Ingreso 
Esclmado 

(II

0.00 
2,799,036.71 

422,232.91 
64,278.01 

0.00

Ingreso 
Devengado 

(4)

Ingreso 
Recaudado 

(5)

FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 
PRESTACI0N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PART ICIPACI ONE S, APORTACI ONE S, CONVF.N IOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos)

Reduccion.es


MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

Diferencia
(6-5-1)(5)(1> (2) (3-1+2)

-17,109,680.86122,342, 596.14122,412,487.44139,452,277.00 9,452,384.11 148,904,661.11INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.000.000.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

9,082,738.65

FONDOS DIST. DE APORT
0.000.000.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.000.00

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.000.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.000.000.00 0.00 0.000.00PRODUCTOS
0.000.000.00 0.00 0.000.00

0.000.000.000.00 0.000.00
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Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Estimado

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 
PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

INGRESOS DE LOS ENTES POBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUT6NOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASi COMO

2,496,204.00
374,430.00 
64,278.00 

132,773,059.00

3,744,306.00
0.00

Ampliaciones/
Reducciones

302,832.71
47,802.91

0.01

19, 009.83
0.00

Ingreso
Modificado

2,799,036.71
422,232.91
64,278.01

141,855,797.65

3,763,315.83
0.00

2,287,821.60
194,923.24
179, 970.14 

115,913,016.13

3, 831,756.33
0.00

Ingreso
Recaudado

2,287,821.60
194,357.41
179, 970.14

115,848,690.66

3,831,756.33
0.00

-208,382.40
-180,072.59
115,692.14 

-16, 924, 368.34

87,450.33
0.00

Ingreso 
Devengado 

(4)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos)



MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

(3-1+2)(1) (2)

o.ooo.ooo.oo5,727.96 5,727.960.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.000.005,727.96 0.000.00 5,727.96INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

122,342,596.14122,412,487.44148,910,389.07139,452,277.00 9,458,112.07TOTAL

0.00Ingresos Excedentes

CT“ .ONSO
TESORERA MUNICIPAL
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Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiairiento

Ingreso
Estimado

Amp1iaclones/ 
Reducciones

Ingreso
Modificado

Ingreso 
Recaudado 

(5)
Diferencia
(6-5-1)

Ingreso 
Devengado 

(4|

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos)

C. RAUL MARIN ESPINOZA
A. PRESIDENTS MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

municipal

HUAOUCCHULA. 
>•14 -

PRESIDENC’A 
municipal 

AYVWTAW^NTO


